

## Furnizare Preparate din carne pentru DGASPC Tulcea

I.D.: 86992728

---

Data publicarii	16.09.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 125.730,00 RON - 125.730,00 RON  
31.864,00 RON - 31.864,00 RON  
2.592,00 RON - 2.592,00 RON  
42.120,00 RON - 42.120,00 RON  
52.992,00 RON - 52.992,00 RON  
14.340,00 RON - 14.340,00 RON  
109.296,00 RON - 109.296,00 RON  
30.144,00 RON - 30.144,00 RON  
118.728,00 RON - 118.728,00 RON  
3.240,00 RON - 3.240,00 RON  
97.104,00 RON - 97.104,00 RON  
10.296,00 RON - 10.296,00 RON  
93.600,00 RON - 93.600,00 RON  
15.996,00 RON - 15.996,00 RON  
216,00 RON - 216,00 RON  
3.740,00 RON - 3.740,00 RON  
48.950,00 RON - 48.950,00 RON  
70.950,00 RON - 70.950,00 RON  
65.832,00 RON - 65.832,00 RON  
2.916,00 RON - 2.916,00 RON  
44.016,00 RON - 44.016,00 RON  
66.528,00 RON - 66.528,00 RON  
6.624,00 RON - 6.624,00 RON  
67.968,00 RON - 67.968,00 RON  
1.152,00 RON - 1.152,00 RON  
99.972,00 RON - 99.972,00 RON  
63.756,00 RON - 63.756,00 RON

---

---

Descriere: 3. COSTITA AFUMATA, ACORD CADRU MIN 318 KG MAX 3810 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1905 KG VALOARE ESTIMATA 62.865 LEI FARA TVA. 9. SALAM SASESC, ACORD CADRU MIN 95 KG MAX 1138 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 569 KG VALOARE ESTIMATA 15932 LEI FARA TVA. 26. CRENVURSTI POLONEZI, ACORD CADRU MIN 9 KG MAX 108 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 54 KG VALOARE ESTIMATA 1296 LEI FARA TVA. 5. CREMVURSTI DE PUI, ACORD CADRU MIN 130 KG MAX 1560 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 780 KG VALOARE ESTIMATA 21060 LEI FARA TVA. 1. CARNATI TIP TRANDAFIR, ACORD CADRU MIN 184 KG MAX 2208 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1104 KG VALOARE ESTIMATA 26.496 LEI FARA TVA. 17. SUNCA DE PORC AFUMATA, ACORD CADRU MIN 40 KG MAX 478 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 239 KG VALOARE ESTIMATA 7170 LEI FARA TVA. 20. MUSCHI TIGANESC, ACORD CADRU MIN 276 KG MAX 3312 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1656 KG VALOARE ESTIMATA 54648 LEI FARA TVA. 19. BURTA VITA PREFIARTA, ACORD CADRU MIN 157 KG MAX 1884 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 942 KG VALOARE ESTIMATA 15072 LEI FARA TVA. 7. SALAM DE VARA USCAT, ACORD CADRU MIN 231 KG MAX 2777 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 189 KG VALOARE ESTIMATA 49986 LEI FARA TVA. 6. SALAM DE VARA, ACORD CADRU MIN 231 KG MAX 2772 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1386 KG VALOARE ESTIMATA 31878 LEI FARA TVA. 16. KAISER, ACORD CADRU MIN 238 KG MAX 2856 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1428 KG VALOARE ESTIMATA 48552 LEI FARA TVA. 12. TOBA, ACORD CADRU MIN 33KG MAX 396 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 198 KG VALOARE ESTIMATA 5148 LEI FARA TVA. 14. SUNCA PRESATA, ACORD CADRU MIN 260 KG MAX 3120 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1560 KG VALOARE ESTIMATA 46800 LEI FARA TVA. 15. SUNCA PIEPT DE PUI, ACORD CADRU MIN 43 KG MAX 516 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 258 KG VALOARE ESTIMATA 7998 LEI FARA TVA. 13. LEBERWURSTI, ACORD CADRU MIN 16 KG MAX 187 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 94 KG VALOARE ESTIMATA 1870 LEI FARA TVA. 10. CARNATI PROASPETI, ACORD CADRU MIN 185 KG MAX 2225 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1113 KG VALOARE ESTIMATA 24475 LEI FARA TVA. 18. CARNATI TIP CABANOS, ACORD CADRU MIN 237 KG MAX 2838 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1419 KG VALOARE ESTIMATA 35475 LEI FARA TVA. 8. SALAM TIP VICTORIA, ACORD CADRU MIN 211 KG MAX 2532 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1266 KG VALOARE ESTIMATA 32916 LEI FARA TVA. 27. CIOLAN AFUMAT DEZOSAT, ACORD CADRU MIN 9 KG MAX 108 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 54 KG VALOARE ESTIMATA 1458 LEI FARA TVA. 2. CARNATI OLTENESTI, ACORD CADRU MIN 131 KG MAX 1572 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 786 KG VALOARE ESTIMATA 22.008 LEI FARA TVA. 11. MICI FORMATI, ACORD CADRU MIN 252 KG MAX 3024 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1512 KG VALOARE ESTIMATA 33264 LEI FARA TVA. 25. SCARITA PORC AFUMATA, ACORD CADRU MIN 23 KG MAX 276 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 138 KG VALOARE ESTIMATA 3312 LEI FARA TVA. 4. CREMVURSTI PORC, ACORD CADRU MIN 236 KG MAX 2832 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 1416 KG VALOARE ESTIMATA 33984 LEI FARA TVA. 23. PARIZER PICANT, ACORD CADRU MIN 4 KG MAX 48 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 24 KG VALOARE ESTIMATA 576 LEI FARA TVA. 21. PATE FICAT PORC 200 GR, ACORD CADRU MIN 1649 BUC MAX 19788 BUC CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 9894 BUC VALOARE ESTIMATA 59364 LEI FARA TVA. 22. PATE FICAT PASARE 100 GR, ACORD CADRU MIN 90 KG MAX 1080 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 540 KG VALOARE ESTIMATA 1620 LEI FARA TVA. 24. DROB, ACORD CADRU MIN 1 KG MAX 8 KG CONTRACT SUBSECVENT 6 LUNI MAX 4 KG VALOARE ESTIMATA 108 LEI FARA TVA.

---